
  Красногорский футбол
  Протокол матча   Футзал. Дети / Золото 15/16

  Дата и время проведения   Место проведения

  Павловская Гимназия 2015/16   Ильинское 2015-2016

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Вергизаев Иван
77 Дзебань-

Судзиловский
Майк

10 Кожаев Илья
13 Кухтин Матвей
6 Мирошников Сергей
7 Мураткин Сергей

30 Наумов Ян
Ольговский Адриан

16 Поздняков Роман
15 Тихоновский Алексей

Чекалин Богдан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вишняков Иван
Громов Алексей
Гуреев Дмитрий
Дуваров Марк
Дутов Тихон
Захматов Даниил
Каминская Василиса
Каширин Сергей
Кунижев Адам
Кунижев Артур
Лезвинский Олег
Мукаев Кирилл
Нифанов Роман
Подасян Артем
Сардарян Арен
Химич Леон Майкл
Чекулаев Максим

  Сотрудник команды Должность
Бровченко Сергей Тренер
Казадаев Андрей Тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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